n/n

1.1

1.2
1.3
14
1.5
1.6

1.7

2.1

2.2

2.3

2.4
2.5
2.6

2.7

2.6

3.1

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

MpelicKypaHT LeH Ha OKa3biBaemble YC/YrM KOCMeTUKa

B O3a0poBuUTENIbHOM LieHTpe "dHeprua”

HavmeHoBaHue npoueaypsl

Mpoueaypbl 06EpTbiBaHUA M CKpabuposBaHUa ana Tena:

ObepTbiBaHMe: "Macka ¢ noaTArMBalowmm 3GPeKToMm Ha OCHOBE MOPCKUX
Bogopocnen"

ObepTbiBaHMe: "pA3eBO-BOAOPOC/IEBAA MacKa"

ObepTbiBaHMe: "AHTUCTpecc"

ObepTbiBaHMe: «LLlokonagHoe HachaxaeHe»

CkpabupoBaHue Tena

KocmeTnyecknit maccaxk ¢ apomaTMyecknm Bosgeiicteuem "Paickoe Hero"
CToyHTepanus (Maccask KamHAMM)

KocmeTuueckuii yxopn, 3a KoxKeu 1uua, Wweu, AeKobTe, Tena:

YX04 3a KOXeW NMua € NpUMeHeHMem KOCMEeTUYecKUX cpeacTts: Macka
OMONaXKMBatoLLan

Yxop4, 3a KOXKell Mua ¢ NpUMeHeHnemMm KOCMETUYECKUX CPeacTB: JKcrpecc-
macka "JIMTuHr-cuaHune"

Yxop4, 3a KOXKell Mua ¢ NpUMeHeHnemMm KOCMETUYECKUX CPeacTB: JKcrpecc-
MmacKa "JIMTUHr-ysnaxkHeHue"

Yxop, 33 KoKel ivua: Macka ycnoKavsatowas
Yxop, 33 KoxKel vua: Macka cynepysiaskHsoLWas
Yxof 3a KoxKelt avua: Macka cynepyBnaskHaowan /cuaHmne

Yxopn 3a KOXKeun Anua C npuMeHeHnem KoCMeTUYecKuMx cpencts: Macka
ocseT/iAoWwan

Yx0p4, 3a KoXKen anua: ATpaBMaTUYeCcKas YNCTKA Anua

KocmeTnueckumii maccax

KocmeTnyecknii maccaxk vua, Wweu u gekonbTe

AnnapatHas ClMA-ycayra

AnnapatHas CNA-ycnyra: KoppeKkuua Bo/IOCAHOro NOKpoBa HaarybHom 30HbI

AnnapatHas ClA-ycnyra: KoppeKkuus BOJIOCAHOrO MnokpoBa obnactu
noaboposka

AnnapatHas ClA-ycnyra: KoppeKuus BOJIOCAHOrO MnokpoBa obnactu
nepegHen NOBEPXHOCTU LEU, LLEK

AnnapatHas ClA-ycnyra: Koppekuus BoJiocAHOro nokpoBa obnactu
NoAMbILIEYHbIX BNaAMH

AnnapatHas CMA-ycnyra: KoppeKuma BOJIOCAHOrO MOKPOBA 30HbI BUKUHU
(knaccuueckoe)

EAMHMUA M3MepeHua

npoueaypa

npoueaypa
npoueaypa
npoueaypa
npoueaypa
npoueaypa

npoueaypa

npoueaypa

npoueaypa

npoueaypa

npoueaypa
npoueaypa
npoueaypa

npoueaypa

npoueaypa

npoueaypa

npoueaypa

npoueaypa

npoueaypa

npoueaypa

npoueaypa

CrommocTb ycnyru,
6en.py6

66,27

63,77
66,27
68,77
40,39
79,05

83,08

86,48

69,92

64,03

86,80
70,53
72,46

85,02

104,10

60,31

12,95

18,72

24,47

25,61

36,17



4.6

4.7

4.8

4.9

4.10

4.11

4.12

AnnapaTtHaa CMA-ycnyra: KoppeKuus BOJIOCAHOrO MOKPOBa 30HbI BUKUHU
(rny6okoe)

AnnapatHasa CMA-ycnyra: KoppeKLms BoNOCAHOIo NOKPOBa 061acTu MOOCKM
MBOTA

AnnapaTHan ClMA-ycnyra: KoppeKumsa BoIOCAHOrO NOKpoBa 061actu pyk (8o
NOKTA)

AnnapatHaa ClMA-ycnyra: KoppeKuus BOJMOCAHOrO MOKpoBa obnactu
npegnaeyba

AnnapatHaa CrMA-ycnyra: KoppeKuus BONMOCAHOIO MOKpoBa obnactu
MEKBArOAMYHON CKNAAKM

AnnapatHas CMNA-ycnyra: KoppeKkuma BoaocsaHoOro nokposa obiactu begep

AnnapaTtHas CMNA-ycnyra: KoppeKkuma BONOCAHOrO NOKpoBa 061acTh roneHn

npoueaypa

npoueaypa

npoueaypa

npoueaypa

npoueaypa

npoueaypa

npoueaypa

42,08

18,72

25,61

25,61

21,89

49,69

37,61



