

**Прейскурант цен на оказываемые услуги косметика
в Оздоровительном центре "Энергия"**

№ п/п	Наименование процедуры	Единица измерения	Стоимость услуги, бел.руб
1. Процедуры обёртывания и скрабирования для тела:			
1.1	Обертывание: "Маска с подтягивающим эффектом на основе морских водорослей"	процедура	66,27
1.2	Обертывание: "Грязево-водорослевая маска"	процедура	63,77
1.3	Обертывание: "Антистресс"	процедура	66,27
1.4	Обертывание: «Шоколадное наслаждение»	процедура	68,77
1.5	Скрабирование тела	процедура	40,39
1.6	Косметический массаж с ароматическим воздействием "Райское него"	процедура	79,05
1.7	Стоунтерапия (массаж камнями)	процедура	83,08
2. Косметический уход за кожей лица, шеи, декольте, тела:			
2.1	Уход за кожей лица с применением косметических средств: Маска омолаживающая	процедура	86,48
2.2	Уход за кожей лица с применением косметических средств: Экспресс-маска "Лифтинг-сияние"	процедура	69,92
2.3	Уход за кожей лица с применением косметических средств: Экспресс-маска "Лифтинг-увлажнение"	процедура	64,03
2.4	Уход за кожей лица: Маска успокаивающая	процедура	86,80
2.5	Уход за кожей лица: Маска суперувлажняющая	процедура	70,53
2.6	Уход за кожей лица: Маска суперувлажняющая /сияние	процедура	72,46
2.7	Уход за кожей лица с применением косметических средств: Маска осветляющая	процедура	85,02
2.8	Уход за кожей лица: Атравматическая чистка лица	процедура	104,10
3. Косметический массаж			
3.1	Косметический массаж лица, шеи и декольте	процедура	60,31
4. Аппаратная СПА-услуга			
4.1	Аппаратная СПА-услуга: Коррекция волосяного покрова надгубной зоны	процедура	12,95
4.2	Аппаратная СПА-услуга: Коррекция волосяного покрова области подбородка	процедура	18,72
4.3	Аппаратная СПА-услуга: Коррекция волосяного покрова области передней поверхности шеи, щек	процедура	24,47
4.4	Аппаратная СПА-услуга: Коррекция волосяного покрова области подмышечных впадин	процедура	25,61
4.5	Аппаратная СПА-услуга: Коррекция волосяного покрова зоны бикини (классическое)	процедура	36,17

4.6	Аппаратная СПА-услуга: Коррекция волосяного покрова зоны бикини (глубокое)	процедура	42,08
4.7	Аппаратная СПА-услуга: Коррекция волосяного покрова области полоски живота	процедура	18,72
4.8	Аппаратная СПА-услуга: Коррекция волосяного покрова области рук (до локтя)	процедура	25,61
4.9	Аппаратная СПА-услуга: Коррекция волосяного покрова области предплечья	процедура	25,61
4.10	Аппаратная СПА-услуга: Коррекция волосяного покрова области межъягодичной складки	процедура	21,89
4.11	Аппаратная СПА-услуга: Коррекция волосяного покрова области бедер	процедура	49,69
4.12	Аппаратная СПА-услуга: Коррекция волосяного покрова области голени	процедура	37,61